
Listino dei Prezzi all'Ingrosso

Concimi Chimici

Listino annuale del 20 maggio 2025
 

SALA CONTRATTAZIONE DI REGGIO EMILIA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

 Fosfati (sacco plastica)
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

Perfosfato minerale - granulare al 19% 1 t 280,00 310,00 
-30,00% 

-120,00€

-31,11% 

-140,00€

Perfosfato minerale - granulare al 46% 1 t 380,00 400,00 
-52,50% 

-420,00€

-55,56% 

-500,00€

Perfosfato minerale - polverulare al 18% 1 t 340,00 350,00 
-15,00% 

-60,00€

-30,00% 

-150,00€

Scorie di importazione - granulare al 16% 1 t n.q. n.q. - -
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 Azotati (pallettizzato)
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

Nitrato ammonico 26% 1 t 350,00 370,00 
0%

-

-7,50% 

-30,00€

Nitrato ammonico 27% 1 t 360,00 380,00 
0%

-

-7,32% 

-30,00€

Nitrato di calcio al 15-16% 1 t 420,00 450,00 
-16,00% 

-80,00€

-18,18% 

-100,00€

Solfato ammonico al 20-21% 1 t 250,00 270,00 
-26,47% 

-90,00€

-28,95% 

-110,00€

Urea agricola 46% granulare 1 t 450,00 520,00 
-6,25% 

-30,00€

-5,45% 

-30,00€

Urea Prillet 46% 1 t 430,00 500,00 - -
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 Complessi (pallettizzato)
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

18.46 1 t 700,00 750,00
0%

-

0%

-

25.10 1 t 600,00 650,00 
9,09% 

50,00€

8,33% 

50,00€

8.24.24 1 t 550,00 650,00
-8,33% 

-50,00€

0%

-

11.22.16 S 1 t 650,00 750,00 
-13,33% 

-100,00€

-6,25% 

-50,00€

12.12.12 1 t 450,00 550,00 
-18,18% 

-100,00€

-15,38% 

-100,00€

15.15.15 1 t 540,00 640,00 
-1,82% 

-10,00€

-1,54% 

-10,00€

15,71% 17,33% 

1



20.10.10 S 1 t 810,00 880,00 
110,00€ 130,00€
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